
 
 

KLAIPĖDOS  „AITVARO” GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS ,,AITVARO“ GIMNAZIJOS INTERNETO SVETAINĖS TVARKYMO 

NUOLATINĖS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

      

2014 m.  vasario 5 d. Nr. V-11 

Klaipėda 

 

          Vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros 

departamento Švietimo skyriaus vedėjo 2011-12-08 įsakymu Nr.ŠV1-642 ,,Dėl savivaldybės švietimo 

įstaigų svetainių“,  2.1, 2.2, 2.3 punktais, 

s u d a r a u  ,,Aitvaro“ gimnazijos interneto svetainės nuolatinę darbo grupę: 

Pirmininkė – Irina Fiodorova, direktorė; 

Nariai: 

Julija Šerstobitova, informacinių technologijų mokytoja, interneto svetainės administratorė ir 

atsakinga už informacijos skelbimą;  

Kristina Andriulienė, direktoriaus pavaduoja ūkio reikalams, atsakinga už informacijos 

pateikimą apie gimnazijos viešųjų pirkimų vykdymą; 

Nadežda Pancerovaitė Demenkova, raštinės vedėja, atsakinga už informacijos pateikimą apie 

viešąsias ir administracijos paslaugas, apie priėmimą į laisvas darbo vietas, gimnazijoje skelbiamus  

konkursus, gimnazijos mėnesio darbo planus, informacijos pateikimą apie gimnazijos darbuotojų darbo 

užmokestį, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių  ir finansinių ataskaitų rinkinių pateikimą; 

Jelena Diačenkienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už ugdymo procesų 

organizavimo informacijos pateikimą; 

Marina Ustinova, direktoriaus pavaduotojos ugdymui, atsakinga už gimnazijos veiklos 

naujienų informacijos pateikimą. 

               P r i p a ž į s t u  netekusiu galios  gimnazijos direktoriaus 2012 m. sausio 5 d. Nr. V-36        

„Dėl Klaipėdos ,,Aitvaro“ gimnazijos interneto svetainės tvarkymo nuolatinės darbo grupės 

sudarymo“ įsakymą. 

 

Direktorė                                                                                                       Irina Fiodorova 

 

Susipažinau: 

Julija Šerstobitova       Jelena Diačenkienė     

 

Kristina Andriulienė         Marina Ustinova                          

 

Nadežda Pancerovaitė Demenkova                                   

 

2014-02-05 

 

 


